
v-pg-021

Про попередній розгляд проєкту рішення 
міської ради «Про внесення змін та доповнень 
до рішення Миколаївської міської ради 
від 23.12.2021 № 12/184 «Про затвердження 
Програми економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)»

Розглянувши проєкт рішення міської ради «Про внесення змін та 
доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.12.2021 № 12/184 
«Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)», керуючись п. 1 ч. 2 ст. 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Винести на розгляд Миколаївської міської ради проєкт рішення «Про 
внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 
23.12.2021 № 12/184 «Про затвердження Програми економічного і соціального 
розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Лукова В.Д.

Перший заступник 
міського голови                                                                                     В.ЛУКОВ



2
s-pg-011

Про внесення змін  та доповнень до рішення 
Миколаївської міської ради від 23.12.2021 
№ 12/184 «Про затвердження Програми 
економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення   до Програми економічного і соціального 
розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Миколаївської міської ради від 23.12.2021 № 12/184 «Про 
затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 
2022-2024 роки» (із змінами).

1.1. Пункт 1 Заходів щодо забезпечення виконання Програми економічного 
і соціального розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 роки розділу 8 «Розвиток 
місцевого самоврядування» викласти в такій редакції:

№
п/п Зміст заходу Відповідальний 

виконавець

Очікуваний результат, 
результативні 

показники

1. Сплата судового збору за 
подання позовних заяв та 
скарг до судів 
відповідних інстанцій від 
імені Миколаївської 
міської ради, виконавчих 
органів Миколаївської 
міської ради виконавчим 
комітетом Миколаївської 
міської ради, та інших 

виконавчий комітет  
ММР, виконавчі 

органи ММР

отримання коштів до 
бюджету м. 
Миколаєва, захист 
прав та інтересів 
ММР, ВК ММР в 
судовому порядку



3
судових витрат, 
здійснення авансування 
витрат виконавчого 
провадження, здійснення 
добровільного виконання 
судових рішень про 
стягнення

1.2. У додатку 3 до Програми:
1.2.1. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 

ради»:
- пункт 106  викласти в новій редакції (додається);
- доповнити пунктом 108 (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого 
заступника міського голови Лукова В.Д. 

Міський голова                                                   О. СЄНКЕВИЧ



4

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення міської ради

від___________________________

№ ___________________________

Додаток 3 
до Програми

П Е Р Е Л І К
пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проєктів (об’єктів),

які планується фінансувати у 2022-2024 роках за кошти міського бюджету*

*Найменування об’єктів та період реалізації є орієнтовними і можуть бути уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками бюджетних 
коштів рішеннями виконкому Миколаївської міської ради

Назва проєкту (об’єкта) Проєктна 
потужність

Період 
реалізації 
проєкту

Наявність проєктно-
кошторисної документації

1 2 3 4 5
Управління капітального будівництва Миколаївської 
міської ради

106 Нове будівництво Миколаївського ліцею №51 Миколаївської 
міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, 
пров.Парусний, 3-а у м.Миколаєві, в т.ч. проєктно-
вишукувальні роботи та експертиза 

1 об'єкт 2023-2028 Потребує проєктування

108 Нове будівництво будинку культури за адресою: 
Миколаївська область,  м. Миколаїв, пр.Богоявленський,328,  
в тому числі проектно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об'єкт 2023-2025 Потребує проєктування


